
[Strana]

Od: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz>
Odesláno: 23. září 2016 12:53
Komu:
Předmět: RE: Objednávka 2169000518 odeslaná uživatelem 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku, licence bude zajištěna. 

S pozdravem, 

Digital Media s.r.o. 
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 

flash.cz | cinema4d.cz | 3dsoftware.cz | vray.cz | rhinoCAD.cz - naše portály pro kreativní lidi

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a nejedná se o 
závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není potvrzením o splnění dluhu ze strany 
Digital media s.r.o.. 

F
Sent: Friday, September 23, 2016 11:59 AM 
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2169000518 odeslaná uživatelem 

Úloha - 303 Odesláno z db LF1 uživatelem 

prosím zaslat potvrzení, že tato objednávka podléhá povinnému uveřejnění podle z.č.
340/2015 Sb., o registru smluv 
Dobrý den,  
v příloze Vám posíláme výše uvedenou objednávku.

S pozdravem 
-------------------------------------------------------------------------------- 



[Strana]

 

-------------------------------------------------------------------------------- O

 




